川学会医字〔2011〕  号

关于举办四川省医学会第九次医学遗传学学术会暨四川省临床遗传学知识培训
的通知

各有关医疗保健机构、计划生育服务机构、各产前诊断及产前筛查机构：
为了交流四川省医学优生、遗传工作者在产前诊断及产前筛查技术服务工作中的进展及体会，规范推进全省产前诊断技术服务，保障母婴健康，提高我国出生人口素质。同时，根据四川省卫生厅的有关规定：获得产前诊断及产前筛查资质的人员应当参加继续医学教育培训并将纳入质量考核。四川省医学会医学遗传学专委会及四川省产前诊断中心定于2011年10月在成都市举办“四川省医学会第九次医学遗传学学术交流会暨四川省临床遗传学知识培训（项目编号：11-44-0503415）”。现将有关事项通知如下：
1、 参会对象：

1、四川省医学会医学遗传专业委员会委员

2、从计划生育、生殖医学及妇产科医生及实验技术人员

3、开展产前诊断与产前筛查技术服务机构的相关临床医生、医学影像医生和实验技术人员
4、其他从事与优生医学遗传学有关工作的专业技术人员
2、 交流和培训内容

	题目
	教师
	职称
	单位

	专题讲座

	产前诊断进展
	王和
	教授
	四川大学华西第二医院

	人类性别决定及性分化异常
	张思仲
	教授
	四川大学华西医院

	产前筛查质量控制的策略及实施
	刘珊玲
	教授
	四川大学华西第二医院

	遗传学超声在产前诊断中的应用
	杨太珠
	教授
	四川大学华西第二医院

	常见基因遗传病的产前诊断与处理
	刘洪倩
	主治医师
	四川大学华西第二医院

	学术论文交流

	产前诊断（筛查）工作中的问题与讨论

三、授课方式与学分

4、 本次交流和培训采取专题讲座和论文交流相结合的方式。学习结束后将发给培训证书并授予省级I类继续医学教育学分3分。

5、 培训时间与地点

会议时间： 2011.10.8-10
会议地点：报到办法与费用

2011年10月8日下午在四川大学华西校区内华西苑报到（成都市人民南路三段17号）（详细地址见后）
会议时间为：2011年10月9日-10日。

每位学员交纳会务费共800元。食宿统一安排，费用自理。请务必在2011年9月30日前回执，否则不能保证住宿和教材。本回执可以复印。报名回执表传真或寄至：四川省成都市人民南路三段20号四川大学华西第二医院/四川省产前诊断中心 李天伦  或发电子邮件到下面邮箱中
电子邮箱：prenatdiagn@126.com

邮编：610041，电话：028-85501782，传真：028-85501782
会议联系人：张迅、李天伦
华西苑服务总台：028-85502638
凡对以上事项不明确，或有其他问题和要求者，请务必于会前与联系人联系。
[image: image1.png]KF® 3

SEE

Mews

- HERNKFEN

TIZEHR

BB

L]
® Erae

L
I EEE

STREER M | meR

n
T ane

四川省医学会医学遗传学专业委员会
四川省产前诊断中心

2011年9月1 日

四川省医学会第九次医学遗传学学术交流会

暨四川省临床遗传学知识培训回执

	姓名

	性别

	职务

	职称

	工作单位和科室

	专业

	地址

	电话

	邮编

	电子信箱

	备注